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Solstrale…  Denna text handlar om NPF och samhälleliga brister som söndrar banden mellan

familjemedlemmar. De som fattar beslut behöver agera sunt och med respekt för den enskildes integritet.

Inga fler kränkningar tack! 

LÅT HJÄRTAT VARA MED VID ALLA BESLUT

Se med ömhet på mina älskade figurer. De kom till tack vare mina barn och barnbarn som jag tillsammans

ritade med. Under dessa stunder vi hade såg jag en underbar kärlek mellan oss. Denna kärlek som så många

saknar i vårt samhälle idag. Som hyllning till vår goda och kärleksfulla relation till varandra önskade vi att

andra skulle få uppleva samma glädje och kärlek som vi.

 

Idag håller någon på att slita sönder våra band till varandra. Det drabbar fyra av mina barnbarn pga av

barnens och föräldrarnas diagnoser. Sorgen över detta som beror på samhälleliga brister att bemöta barn och

föräldrar med NPF dvs autism, adhd, add, och andra neuropsykiatriska funktionsvariationer. Denna orättvisa

kommer en dag krossa allas våra hjärtan. Idag gör jag allt för att fortsätta ge och hoppas på att kärleken skall

växa sig starkare i samhället, och att kunskapen om NPF skall öka kraftigt på myndigheter. Inget barn skall

berövas sin familj pga NPF eller brist på kunskap om NPF i samhället så som mina barn och barnbarn

drabbats utav.

 

För om vi vill ha ett kärleksfullt samhälle då kan vi inte ta sönder dem som älskas mest och som själva

älskar störst. Barn med NPF älskar mer direkt än andra. Vi vet att kärlek gör oss intelligenta. Därför ställer

jag frågan; Fick inte dem som arbetar på myndigheter kärlek som barn eftersom dem fattar beslut utan att ha

hjärtat med?...

 

Att var människa är tungt ibland men det blir lättare när vi visar varandra medkänsla. Toleransen behöver

öka i samhället för olikheter vilket vissa kallar likheter. Jag förstår om människor reagerar på att andra tycks

annorlunda. Men kanske med rätt bemötande och med mycket tålamod och kärlek blir lidande för den med

diagnos mindre påtagligt. Vi alla som är icke drabbade av NPF behöver förstoringsglas. För det är ett icke

synligt funktionshinder dvs det syns inte på kroppen utan det yttrar sig i handlingar. Den med

neuropsykiatriska funktionshinder kan behöva andras stöd eller bara förståelse.

 

Att bemöta människor med värdighet och respekt handlar bara om sunt förnuft. Exempelvis skriker man inte

till barn med NPF om man vill att dem ska lyssna. Snarare sänker man rösten och viskar. De sinnen den har

som lider av NPF-diagnoser är oftast mycket bättre än hos andra. Dessutom tar deras sinnen upp allt och kan

inte sålla intrycken. Dvs de med NPF dvs vissa grupper inom NPF tar in allt och då blir en höjd röst liksom

ett hot eller likt en kniv som skär. Vi alla har bara detta livet att leva. Så varför inte från och denna dag tala

vänligt till alla. Att visa hur man gör gott det gör gott. Därför uppmuntrar jag dig att googla NPF. Sedan

kommer det ena att ge det andra och genererar mer gott på sikt, för dig och andra. Att vilja ha kunskap om

världen och saker i den är ett uttryck för kärlek så visa mer kärlek till den,

 

tillägg: Ja alla barn är känsliga för höga röster

men vuxna tror oftast att barn med



diagnos behöver rättas till abrupt och auktoritärt

pga att vuxna tror att dessa barn med diagnos

är ett barn som är ointelligent och ska

bankas in vettet i dem med höjd röst och våld.

Barn med NPF har ökad risk för utsatthet i samhället 

både ifrån enskilda och ifrån myndigheter...
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